
Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit (Frühjahr 2010) 
 
      Tel.    Zeit            Raum 

Alheit      39 9458  Do, 11. 2.    14.00 – 15.30    HG 108 
          Do, 18. 2.    14.00 – 15.30 
          Do, 11. 3.    14.00 – 15.30 
          oder n.V.: palheit@gwdg.de         
Asbrand    39 10388  Mi, 17. 2.    13.00 – 14.00    Waldweg 26 
          Mi, 24. 2.    13.00 – 14.00    ERZ N 815 
          oder n. V.: Barbara.Asbrand@sowi.uni‐goettingen.de  

Göymen‐Steck  39 9463  Mo, 22. 2.    11.30 – 12.30    HG 103 
          Mo, 8. 3.    11.30 – 12.30 
          Mo, 22. 3.    11.30 – 12.30 
          oder n.V.: paedagogik@goeymen.de      

Haller      39 9348  nach Vereinbarung:        HG 5 
          hhaller@gwdg.de            

Hansen‐Schaberg  39 9460  Di, 16. 2.    12.00 – 13.00    HG 205 
          Mi, 3. 3.    12.00 – 13.00 
          Mi, 17. 3.    14.00 – 15.00 
          Bitte anmelden unter: hansen.schaberg@t‐online.de  

Koch      39 9449  nach Vereinbarung:        HG 1 
          kkoch@gwdg.de            

Kraul      39 9453  nach Vereinbarung telefonisch    HG 6 
          oder per E‐Mail: mkraul@gwdg.de        

Krause     39 9455  nach Vereinbarung:        NG 109 
          ckrause@gwdg.de            

Lemmermöhle    39 4320  nach Vereinbarung telefonisch 

Aulagebäude, Wilhelmsplatz 1 
          oder per E‐Mail:       
          doris.lemmermoehle@zvw.uni‐goettingen.de    

Masuch    39 3924  Do, 18. 2.    14.00 – 15.00    Waldweg 26 
          Do, 18. 3.    14.00 – 15.00    ERZ 213a 
          und n. V: smasuch@gwdg.de        

Pfaff      39 9465  Wegen eines Feldaufenthalts in     HG 106 
          Brasilien keine Sprechstunde.  
          Bitte per E‐Mail melden: npfaff@gwdg.de      

Rothe      39 19662  nach Vereinbarung:        HG 101 
          drothe@uni‐goettingen.de          

Schmid    39 13984  nach Vereinbarung:        Waldweg 26 
          cschmid@gwdg.de        ERZ N 812 

Schmidtke    39 9447  Mo, 15. 2.    16.00 – 17.00    HG 102 
          Mo, 1. 3.     16.00 – 17.00 
          Mo, 22. 3.    16.00 – 17.00 
          oder n.V.: aschmidb@gwdg.de        
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Schrader    39 9464  Di, 9. 2.    12.00 – 14.00    HG 105 
          Di, 23. 2.    10.00 – 11.00 
          Di, 9. 3.    10.00 – 11.00 
          Di, 23. 3.    10.00 – 11.00 
          oder n.V.: tschrad@gwdg.de        

Szczesny    39 10390  nach Vereinbarung:        Waldweg 26 
          mszczes1@gwdg.de         ERZ N 182 

Timm      39 9734  Di, 23. 2.    10.00 – 11.00    Waldweg 26 
          Di, 9. 3.    16.00 – 17.00    ERZ 804 
          oder n.V.: Susanne.Timm@sowi.uni‐goettingen.de 
   

Veith      39 9439  Mo, 22. 2.    12.00 – 14.00    HG 206 
          Do, 4. 3.     13.00 – 14.00 
          Do, 18. 3.    12.00 – 13.30 
          oder n.V.: hveith@gwdg.de         

Völcker    39 14053  Di, 2. 3.     12.00 – 13.00    HG 201 
          Di, 16. 3.    12.00 – 13.00 
          oder n.V.: matthias.voelcker@sowi‐uni‐goettingen.de  

Watermann    39 13982  Mi, 24. 2.    13.00 – 14.00    Waldweg 26 
          Do, 18. 3.    10.00 – 11.00    ERZ N 813 
          Eintragung in aushängende Liste oder 
          Anmeldung per E‐Mail dringend erforderlich! 
          rwaterm@gwdg.de           
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